prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

Nr. Denumirea bunurilor Cantitate Preț unitar 

(fără TVA) 

Valoare totală 

(fără TVA) 

1 NOVEEN Convector Heater 

CH3400 

2 buc 875,00 lei 1750,00 lei 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: Una mie șapte sute 

cincizeci lei, fără TVA (1750,00 lei) 

La care se adaugă TVA în sumă de: Trei sute cincizeci lei  (350,00 lei) 

TOTAL GENERAL: 2100,00 lei, cu TVA inclus. 

III. Termeni de plată: 

Avans 0%. Plata integrală în termen de 30 de zile de la semnarea actelor de primire-predare și